ﬁihﬁﬂﬁ
Ministero dell’Istruzione, dell’Universita e della Ricerca
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE per IL LAZIO

ISTITUTO COMPRENSIVO 2*CASSINO
Via K Herold snc— 03043 CASSINO (FR) — C.M. FRIC85400D
@ Tel. 0776/21372 Fax 0776/325359 C.F. 90032280605 — sito www.iccassino2.it
<7 Fric85400d@istruzion.it - S<posta certificata fric85400d@pec.istruzione.it

Prot. n.5601/B14 Cassino, 05 settembre 2015

Alla docente Coia Marisa
AIl’A.T.P. Frosinone
All’albo del sito web

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Visto la Legge di stabilita 2015, all’art.1, comma 239 , che dispone 1’abrogazione dell’art.459 del
T.U. n. ndi cui al D.lg.vo n.297/1994 relativo all’esonero per i collaboratori del dirigente in
"considerazione dell'attuazione dell'organico dell'autonomia”;

Vista la C. M. prot.n. 0001875 del 03/09/2015 relativa agli esoneri e semiesoneri dal servizio dei
collaboratori del Dirigente Scolastico;

Vista la situazione di fatto dell’.C. 2” di Cassino per quanto attiene il numero degli alunni e delle
classi/sezioni funzionanti nell’A.S. 2015/2016;

Preso atto che in questo Istituto, nel prossimo anno scolastico, funzioneranno n. 63 classi/sezioni
dislocate in plessi e sezioni staccate;

Preso atto della dichiarata disponibilita dell’interessata all’assunzione dell’incarico in questione;
Ritenuto di poter disporre il semiesonero nei confronti della docente di scuola Primaria, COIA
Marisa;

DECRETA

Nei confronti dell’ins. COIA MARISA, collaboratore Vicario del Dirigente Scolastico, per 1’a.s.
2015/2016, ¢ disposto il semi esonero dall’insegnamento.

La stessa, insegnera nelle classi della Scuola Primaria, assegnate per complessive n. 12 ore
settimanali (inclusa 1 ora di programmazione), nel plesso “E. Mattei” in via Herold.

Nelle restanti n. 12 ore di servizio collaborera con il Dirigente scolastico con cui avra momenti di
incontro e di confronto sull’evoluzione delle principali dinamiche del sistema gestionale
dell’Istituto.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Prof. ssa Antonella Falso
Firma autografa omessa ai sensi
dell’art.3 del D. Lgs. n. 39/1993


mailto:Fric85400d@istruzion.it
mailto:fric85400d@pec.istruzione.it




